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Corny Big ‘Schoko salted Caramel” 40g

Mdusliriegel mit Milchschokolade und gesalzenem Karamell

Artikel Nummer 259158

Beschreibung

Fur alle, die von CORNY einfach nicht genug bekommen kénnen. CORNY BIG - das

Beschreibung Webshop ist der beliebte Musliriegel fur das extralange Geschmackserlebnis. nur fir kurze
Zeit
Marke CORNY BIG

Bezeichnung des Lebensmittels Mdusliriegel Milchschokolade-Karamell mit Meersalz

Alte

C Schok It.C .Big40
Warenwirtschaftsbezeichnung orny >choko saft.Laram. BIgabg

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 24 Stlick a 40 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,041

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,04

Portionsgewicht in kg 0,04

Einzelmenge Inhalt 1

Einzelmenge Art ST
TemperaturfiUhrung trocken

Details




Glukosesirup, Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Maismehl, Reismehl,
GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup), MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Lecithine),

Zutatenverzeichnis Vollkorngetreideflocken 9% (WEIZEN-, HAFER-), Kokosfett, Karamellpulver 5%
(SUBMOLKENPULVER, Maltodextrin, Palmfett, Zucker, Karamellzuckersirup), Cornflakes
(GERSTENMALZEXTRAKT, Mais, Salz), Oligofruktose, Stabilisator Glycerin, Meersalz,
naturliches Aroma, Emulgator Lecithine.

Anweisung fur

Aufbewahrung oder Vor Warme schitzen. Kihl und trocken lagern.
Verwendung

Name des

) Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor
Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafls LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaf LMIV Anhang I

Erdnlsse/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide ja

Gerste ja

Hafer ja

Weizen ja

Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfriichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse kann Spuren enthalten
Kaschunlsse kann Spuren enthalten
Macadamianusse kann Spuren enthalten
Mandeln kann Spuren enthalten
Paranlsse kann Spuren enthalten
Pecannusse kann Spuren enthalten
Pistazien kann Spuren enthalten
Walnusse kann Spuren enthalten
Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 1.750
Energiegehalt kcal: 417
Fettin g: 14,2

davon gesattigte Fettsauren in g: 9,7



Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:
Ballaststoffe in g:
Eiweil’ in g:

Salzin g:

Corny Big ‘Schoko salted Caramel” 40g

65,6
22,6
51
4,8
1,08
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